令和 ２年 ４月 １日

保護者 様

銀河学院中・高等学校

校 長 吉 岡  直 人

４月の日課時間について

陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご支援をいただきまして，誠にありがとうございます。

さて，授業再開にあたり，生徒と教員の健康維持と新型コロナウイルス感染リスクに備え，

先日通知した対策を行ってまいります。さらに，当面４月の日課時間を変更し，対策の強化

を図りたいと思います。趣旨をご理解のうえ，ご理解とご協力をお願いいたします。

なお，生徒の学習などへの取り組みや配慮などは，これまで以上に丁寧に行ってまいりま

す。また，状況に応じて変更する場合がありますので，ご了承ください。

１ 日課時間

 時間帯 備 考

SHR ９：４０ 健康観察

１ 限 ９：５５～１０：４５

２ 限 １０：５５～１１：４５

３ 限 １１：５５～１２：４５

昼休憩 １２：４５～１３：２５

４ 限 １３：２５～１４：１５

５ 限 １４：２５～１５：１５

SHR・掃除 １５：１５～１５：３５

放課後活動 １５：４０～１６：４０ 学習・部活動・個人面談など

完全下校 １６：５０